diện tích 18,75m2; tường xây gạc, bả matic + sơn

nước; mái lợp tôn, trần la phông.

- Sân xi măng: diện tích 113m2.

- Tường rào cổng ngõ: có chiều dài 47,4md, trụ xây gạch, trát vữa, khung sắt

+ lưới B40 cao trung bình 2,4m.

Giá khởi điểm tài sản là: 1.401.145.000 đồng (Một tỷ bốn trăm lẻ một

triệu một trăm bốn mươi lăm nghìn đồng).

Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức đấu giá tài sản:

1. Có tên trong danh sách các tổ chức hành nghề đấu giá tài sản do Bộ Tư

pháp công bố.

2. Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá đối với

loại tài sản đấu giá.